
Vasanth 2017 Final semester 
 

 

Date Day EXAM1 Venue Time  EXAM2 Venue Time 

10/04/2017 Monday MAT322 GEM1 10:00—13:00  MAT422/4201/621 CPG1 14:00-17:00 

  IDC121 VITHURA 10:00—13:00  BIO321 ANBY 14:00-17:00 

         

11/04/2017 Tuesday     CHY221 VITHURA 14:00-17:00 

         

12/04/17 Wednesday MAT321 CPG1 10:00—13:00  BIO421 CPG1 14:00-17:00 

   MAT4203/623 GEM2 10:00—13:00  CHY421/625 CPG2 14:00-17:00 

   MAT121 VITHURA 10:00—13:00     

         

13/04/2017 Thursday CHY321/621 CPG1 10:00—13:00  PHY324/3240 CPG1 14:00-17:00 

  HUM421 CPG2 10:00—13:00  BIO323/623 CPG2 14:00-17:00 

  MAT221 VITHURA 10:00—13:00     

         

15/04/2017 Saturday MAT323/624 GEM2 10:00—13:00  CHY422/626 CPG2 14:00-17:00 

  PHY221 VITHURA 10:00—13:00  CHY323/623 CPG1 14:00-17:00 

  PHY421 CPG1 10:00—13:00  BIO422/621 ANBY 14:00-17:00 

  MAT4202/622 GEM1 10:00—13:00  CHY121 VITHURA 14:00-17:00 

         

17/04/2017 Monday PHY4205/6205 CPG2 10:00—13:00  PHY121 VITHURA 14:00-17:00 

  PHY4201/6201 GEM1 10:00—13:00  HUM321 GEM1 15:00-18:00 

  PHY323 CPG1 9:00-12:00     

         

18/04/2017 Tuesday        

  HUM422 ANBY 10:00–13:00     

  BIO3201/622 CPG2 10:00—13:00     

  HUM221 VITHURA 10:00—13:00     

         

19/04/2017 Wednesday MAT421/6201 GEM2 10:00—13:00  HUM121 VITHURA 14:00-17:00 

  PHY422 CPG1 10:00—13:00  PHY322/3220 ANBY 14:00—17:00 

      CHY423/627 CPG1 14:00—17:00 

         

21/04/2017 Friday MAT325 CPG1 10:00—13:00     

  PHY4206/6206 GEM1 10:00—13:00     

  IDC221 VITHURA 10:00—13:00     

         

22/04/2017 Saturday BIO322 CPG1 10:00—13:00  CHY3201 CPG2 14:00-17:00 

  MAT4207/6205 GEM1 10:00—13:00  BIO4201 (NKN) CSE219 15:00-17:00 

  PHY423 
COMP 

LAB 
10:00—13:00     

  BIO121 VITHURA 10:00—13:00     

         



24/04/2017 Monday BIO324 CPG1 10:00—13:00     

  MAT324 GEM2 10:00—13:00  PHY4202/6202 GEM2 14:00-17:00 

  BIO221 VITHURA 10:00—13:00     

         

25/04/2017 Tuesday CHY424 CPG2 10:00—13:00  CHY324/624 CPG1 14:00-17:00 

  PHY321/3210 CPG1 10:00—13:00     

         

26/04/2017 Wednesday PHY4203/6203 GEM1 10:00—13:00     

         

27/04/2017 Thursday CHY322/622 ANBY 10:00-13:00     

         

         

         

   

 


